

Bestyrelsesuddannelse

Få den nyeste viden om fremtidens bestyrelsesarbejde

Executive Programme

in association with

INSEAD

The Business School
for the World®



SCANDINAVIAN
EXECUTIVE
EST. INSTITUTE 2007

Executive Board Programme INSEAD

Skab værdi i bestyrelsen og bidrag til forretningsudviklingen

På vores bestyrelsesuddannelse Executive Board Programme INSEAD får du en solid indsigt i det komplekse arbejde, som bestyrelsen både nu og i fremtiden står overfor. Uddannelsen belyser alle aspekter af bestyrelsesarbejdet, som fx risikostyring, corporate governance, værdiskabelse, lovgivning og effektiv beslutningstagning og giver kompetencerne til at spille dig selv på banen som et værdifuldt bestyrelsesmedlem.

Undervisningen tager afsæt i relevante teorier, modeller og cases, der danner udgangspunktet for en høj grad af videndeling og refleksion deltagerne imellem. Du vil efterfølgende stå med konkret viden, der giver dig indsigt i de mekanismer, der ligger bag interaktionen mellem bestyrelse, ejergruppe og ledelse. Du bliver samtidig klædt på til at bidrage proaktivt i beslutningsprocessen og forretnings- og strategiudviklingen. Undervisningen er med andre ord direkte relaterbar til din rolle i bestyrelsen og gør dig i stand til at forstå, hvordan samspillet mellem bestyrelse og ledelse sikrer virksomhedens succes.

Uddannelsen forløber over to moduler og skaber et unikt og inspirerende læringsmiljø, der sikrer de bedste rammer for, at du kan sparre med både undervisere og øvrige deltagere og på den måde få sat både teori og praksis i spil.





Scandinavian Executive Institute i samarbejde med INSEAD

Scandinavian Executive Institute har siden 2007 udbudt uddannelser i samarbejde med førende business schools, herunder den franske business school INSEAD, der i 2016 var nr. 1 i Financial Times årlige ranking af globale MBA uddannelser.

Vores uddannelser giver toppen af skandinavisk erhvervsliv muligheden for at tilegne sig den nyeste viden, formidlet af internationalt anerkendte professorer. På den måde kan vi åbne døren til relevant viden, der er direkte anvendeligt i hverdagen, uanset branche.

Vi tilbyder en uddannelse, der kvalitetsmæssigt placerer sig i toppen af markedet. Vi sikrer kvaliteten i kraft af et tæt samarbejde med INSEAD, der siden 1960 har stået som en af verdens mest toneangivende business schools. Skolen er kendetegnet ved at samle mennesker og ideer fra hele verden og på den baggrund udvikle forskning, nytænkning og undervisning, der inspirerer ledere og transformerer organisationer.





Uddannelsens forløb

Modul 1

2 dage i Danmark

Det første modul sætter bestyrelsesarbejdet ind i en lovgivningsmæssig og strategisk kontekst. Du får indsigt i, hvilke værktøjer og kompetencer du har brug for i arbejdet med at skabe værdi som bestyrelsesmedlem. Med inspiration fra førende undervisere og erfarne bestyrelsesmedlemmer udvikler du dine kompetencer og opnår forståelse af den komplekse ramme, som bestyrelsen arbejder indenfor.

Modul 2

4 dage på INSEAD, Frankrig

Denne del af uddannelsen fokuserer på at skabe en indgående forståelse af, hvordan du mest effektivt imødekommer de udfordringer, som en bestyrelse står overfor. Det gælder både i forhold til det interne samarbejde, samarbejdet med ledelsen, god governance og værdiskabelse. Du lærer, hvordan bestyrelsen bidrager mest effektivt til virksomhedens strategiske proces og ikke mindst, hvilke mekanismer der gør sig gældende i forhold til at tage beslutninger under pres. På baggrund af real life cases bliver du styrket i din personlige beslutningsproces og får kompetencerne til at bidrage effektivt til værdiskabelsen.

Målgruppe

Executive Board Programme INSEAD henvender sig til topledere med væsentlig ledelseserfaring og som spiller en central rolle i bestyrelsesarbejdet eller i forhold til selskabets udvikling.

Tid

Undervisningen er fordelt over 2 moduler. Første modul varer 2 dage og foregår i Danmark, mens andet modul varer 4 dage og foregår på INSEAD, Fontainebleu i Frankrig. Hertil kommer forberedelsestid i forbindelse med hvert modul.

Executive Board Programme INSEAD koster 67.475 kr.

Kontakt os for uddybende information om uddannelsen.

Ring +45 3120 5550 eller bestil materiale på se-institute.dk

Indtryk fra uddannelsen

"Uddannelsens kombination af meget dygtige professorer og case-tilgangen til undervisninger gav en fantastisk energi. Formidlingen af stoffet betød, at jeg kunne implementere den nye viden med det samme, både i bestyrelsesarbejdet og i organisationen. Det er et gennemført professionelt setup, hvor både deltagere, underviser og lokaliteter tilsammen skaber en spændende tilgang til viden."

Henrik Overgaard
CEO, CULT A/S



"Uddannelsen har givet mig god inspiration både i rollen som koncernchef og i rollen som bestyrelsesformand. Specielt modulet på INSEAD blev leveret af kompetente professorer med et godt fodfæste i erhvervslivet."

Per Thau
Koncernchef, Dagrofa
Bestyrelsesformand, Dagrofa Logistik m.fl.



*“Jeg fik den nyeste viden
om corporate governance
og færdighederne til at løfte
koncernens bestyrelsesarbejde
til ’best of class’.”*

Henrik Overgaard
CEO, CULT A/S

Tag din uddannelse et skridt videre med Executive Forum

Efter endt uddannelse får du muligheden for at deltage i Executive Forum, et eksklusivt netværk for tidligere deltagere på vores uddannelser.

Netværket afholder inspirerende masterclasses under ledelse af førende professorer, og du kan sparre med de øvrige medlemmer og fortsat udvikle dit strategiske netværk på tværs af brancher. I Executive Forum vil du blive udfordret af erfarne undervisere og finde inspiration til både nye ideer, eksekvering og din personlige udvikling.





We inspire leaders